
CAMPEONATO DE ESPAÑA JUNIOR 2020
FLORETE FEMENINO INDIVIDUAL
SAN LORENZO DE EL ESCORIAL

Tiradoras (presentes, orden por no de serie - 25 tiradoras)
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cl. serie apellido nombre club band

1 1 CASTRO GARCIA Ariadna Fatima CCC-M
2 2 ALONSO MARTIN Laura CEB-M
3 3 TUCKER ALARCON Ariadna Del Carmen CCC-M
4 4 VICENTE ALVAREZ Natalia CEB-M
5 5 OSENDE ALVAREZ Carmen CEB-M
6 6 PORTILLO SORIA Claudia CEB-M
7 7 GAYDOS DIEGO Sofia CCC-M
8 8 DIAZ OCAMPO Lucia CEB-M
9 9 DOCAVO GARCIA Elena CEB-M

10 10 SLUYDTS FERNANDEZ Gladys CEO-P
11 11 FERNANDEZ ALVAREZ Beatriz CCC-M
12 14 LECHUGA IZQUIERDO Paula CESJV-
13 15 GARCIA MARTINEZ Mariana CEME-
14 16 MARTIN CABELLO Marian CEB-M
15 17 MARCOS PERAL Mara CCC-M
16 20 RUIZ RAMOS Almudena CCC-M
17 22 TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B
18 23 FERNANDEZ NEGRON Elena CEB-M
19 26 PINILLA SORIANO Eva CE-M
20 29 MORENO MOLINA Marta CEB-M
21 30 PEREZ BEDMAR GOMEZ Jimena CEB-M
22 34 COSTAS MARTINEZ Claudia CE-M
23 37 DORTA JUBES Miranda CCC-M
24 38 SANCHEZ MARTIN Ester CEB-M

25 42 MEDINA MORENO Gema CCC-M
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CAMPEONATO DE ESPAÑA JUNIOR 2020
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SAN LORENZO DE EL ESCORIAL

Fórmula de la competencia
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25 tiradoras

1 vuelta de poules

25 tiradoras
4 poules (1 poule de 7, 3 poules de 6)
Décalage para : clubs
20 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 20 tiradoras

Direct tableau
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CAMPEONATO DE ESPAÑA JUNIOR 2020
FLORETE FEMENINO INDIVIDUAL
SAN LORENZO DE EL ESCORIAL

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: MARIÑO Maria  ORG

V/M ind. TD cl.
SANCHEZ MARTIN Ester CEB-M  1  0  V  0  1 0.200 -17 7 5
PORTILLO SORIA Claudia CEB-M  V  2  V  2  V 0.600 0 19 3
DOCAVO GARCIA Elena CEB-M  V  V  V  2  V 0.800 11 22 2
RUIZ RAMOS Almudena CCC-M  4  4  2  1  3 0.000 -11 14 6
CASTRO GARCIA Ariadna Fatima CCC-M  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B  V  4  2  V  0 0.400 -3 16 4

Poule No 2
Arbitro: BRETEAU Nacho  ORG

V/M ind. TD cl.
ALONSO MARTIN Laura CEB-M  V  2  V  V  V 0.800 12 22 1
DIAZ OCAMPO Lucia CEB-M  3  3  V  V  V 0.600 6 21 3
FERNANDEZ ALVAREZ Beatriz CCC-M  V  V  V  3  V 0.800 10 23 2
DORTA JUBES Miranda CCC-M  0  1  2  4  V 0.200 -9 12 5
SLUYDTS FERNANDEZ Gladys CEO-PO  2  1  V  V  V 0.600 -2 18 4
PINILLA SORIANO Eva CE-M  0  3  1  1  3 0.000 -17 8 6

Poule No 3
Arbitro: MARTINEZ Manuel  ORG

V/M ind. TD cl.
PEREZ BEDMAR GOMEZ Jimena CEB-M  3  1  1  V  V 0.400 -4 15 4
FERNANDEZ NEGRON Elena CEB-M  V  1  1  V  V 0.600 1 17 3
OSENDE ALVAREZ Carmen CEB-M  V  V  0  V  V 0.800 12 20 2
TUCKER ALARCON Ariadna Del Carm CCC-M  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
MARCOS PERAL Mara CCC-M  2  2  0  0  V 0.200 -12 9 5
LECHUGA IZQUIERDO Paula CESJV-B  2  1  1  0  1 0.000 -20 5 6

Poule No 4
Arbitro: SANCHEZ Maria  ORG

V/M ind. TD cl.
VICENTE ALVAREZ Natalia CEB-M  V  V  V  1  V  V 0.833 13 26 2
MORENO MOLINA Marta CEB-M  1  V V4 2  V  V 0.667 7 22 3
MARTIN CABELLO Marian CEB-M  1  2  V  1  V  V 0.500 3 19 4
MEDINA MORENO Gema CCC-M  0  1  1  0  0  4 0.000 -23 6 7
GAYDOS DIEGO Sofia CCC-M  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
GARCIA MARTINEZ Mariana CEME-V  4  1  0  V  1  4 0.167 -10 15 6
COSTAS MARTINEZ Claudia CE-M  2  1  0  V  1  V 0.333 -14 14 5
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CAMPEONATO DE ESPAÑA JUNIOR 2020
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 25 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 GAYDOS DIEGO S CCC- 1.000 24 30 calificada
2 TUCKER ALARCO CCC- 1.000 23 25 calificada
3 CASTRO GARCIA CCC- 1.000 20 25 calificada
4 VICENTE ALVAR CEB-M 0.833 13 26 calificada
5 ALONSO MARTIN CEB-M 0.800 12 22 calificada
6 OSENDE ALVARE CEB-M 0.800 12 20 calificada
7 DOCAVO GARCIA CEB-M 0.800 11 22 calificada
8 FERNANDEZ ALV CCC- 0.800 10 23 calificada
9 MORENO MOLIN CEB-M 0.667 7 22 calificada

10 DIAZ OCAMPO Lu CEB-M 0.600 6 21 calificada
11 FERNANDEZ NEG CEB-M 0.600 1 17 calificada
12 PORTILLO SORIA CEB-M 0.600 0 19 calificada
13 SLUYDTS FERNA CEO-P 0.600 -2 18 calificada
14 MARTIN CABELL CEB-M 0.500 3 19 calificada
15 TELLEZ LUCERO CEG-B 0.400 -3 16 calificada
16 PEREZ BEDMAR CEB-M 0.400 -4 15 calificada
17 COSTAS MARTIN CE-M 0.333 -14 14 calificada
18 DORTA JUBES Mir CCC- 0.200 -9 12 calificada
19 MARCOS PERAL CCC- 0.200 -12 9 calificada
20 SANCHEZ MARTI CEB-M 0.200 -17 7 calificada
21 GARCIA MARTIN CEME- 0.167 -10 15 eliminada
22 RUIZ RAMOS Alm CCC- 0.000 -11 14 eliminada
23 PINILLA SORIAN CE-M 0.000 -17 8 eliminada
24 LECHUGA IZQUIE CESJV 0.000 -20 5 eliminada
25 MEDINA MOREN CCC- 0.000 -23 6 eliminada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 20 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 GAYDOS DIEGO S CCC- 1.000 24 30 calificada
2 TUCKER ALARCO CCC- 1.000 23 25 calificada
3 CASTRO GARCIA CCC- 1.000 20 25 calificada
4 VICENTE ALVAR CEB-M 0.833 13 26 calificada
5 ALONSO MARTIN CEB-M 0.800 12 22 calificada
6 OSENDE ALVARE CEB-M 0.800 12 20 calificada
7 DOCAVO GARCIA CEB-M 0.800 11 22 calificada
8 FERNANDEZ ALV CCC- 0.800 10 23 calificada
9 MORENO MOLIN CEB-M 0.667 7 22 calificada

10 DIAZ OCAMPO Lu CEB-M 0.600 6 21 calificada
11 FERNANDEZ NEG CEB-M 0.600 1 17 calificada
12 PORTILLO SORIA CEB-M 0.600 0 19 calificada
13 SLUYDTS FERNA CEO-P 0.600 -2 18 calificada
14 MARTIN CABELL CEB-M 0.500 3 19 calificada
15 TELLEZ LUCERO CEG-B 0.400 -3 16 calificada
16 PEREZ BEDMAR CEB-M 0.400 -4 15 calificada
17 COSTAS MARTIN CE-M 0.333 -14 14 calificada
18 DORTA JUBES Mir CCC- 0.200 -9 12 calificada
19 MARCOS PERAL CCC- 0.200 -12 9 calificada
20 SANCHEZ MARTI CEB-M 0.200 -17 7 calificada
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1 GAYDOS DIEGO Sof CCC-M

Tableau of 16

16 PEREZ BEDMAR GO CEB-M 15/9

9 MORENO MOLINA CEB-M

8 FERNANDEZ ALVA CCC-M 15/12

5 ALONSO MARTIN L CEB-M

12 PORTILLO SORIA Cl CEB-M 15/7

13 SLUYDTS FERNAN CEO-P

4 VICENTE ALVAREZ CEB-M 15/6

3 CASTRO GARCIA Ar CCC-M

14 MARTIN CABELLO CEB-M 15/5

11 FERNANDEZ NEGR CEB-M

6 OSENDE ALVAREZ CEB-M 15/6

7 DOCAVO GARCIA E CEB-M

10 DIAZ OCAMPO Luci CEB-M 15/14

15 TELLEZ LUCERO So CEG-B

2 TUCKER ALARCON CCC-M 15/7

GAYDOS DIEGO Sof

Tableau of 8

FERNANDEZ ALVA
15/9

PORTILLO SORIA Cl

VICENTE ALVAREZ
15/8

CASTRO GARCIA Ar

OSENDE ALVAREZ 
15/6

DIAZ OCAMPO Luci

TUCKER ALARCON 
15/5

GAYDOS DIEGO Sof

Semi-finales

PORTILLO SORIA Cl

15/4

CASTRO GARCIA Ar

TUCKER ALARCON 

15/10

GAYDOS DIEGO Sof

Final

CASTRO GARCIA Ar

15/9

CASTRO GARCIA Ar
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1 GAYDOS DIEGO Sof CCC-M

Tableau of 8

8 FERNANDEZ ALVA CCC-M 15/9

5 PORTILLO SORIA Cl CEB-M

4 VICENTE ALVAREZ CEB-M 15/8

3 CASTRO GARCIA Ar CCC-M

6 OSENDE ALVAREZ CEB-M 15/6

7 DIAZ OCAMPO Luci CEB-M

2 TUCKER ALARCON CCC-M 15/5

GAYDOS DIEGO Sof

Semi-finales

PORTILLO SORIA Cl
15/4

CASTRO GARCIA Ar

TUCKER ALARCON 
15/10

GAYDOS DIEGO Sof

Final

CASTRO GARCIA Ar

15/9

CASTRO GARCIA Ar
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Clasificación general final (orden por lugar - 25 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club condición

1 CASTRO GARCIA Ariadna Fatima CCC-M
2 GAYDOS DIEGO Sofia CCC-M
3 PORTILLO SORIA Claudia CEB-M
3 TUCKER ALARCON Ariadna Del Carmen CCC-M
5 VICENTE ALVAREZ Natalia CEB-M
6 OSENDE ALVAREZ Carmen CEB-M
7 FERNANDEZ ALVAREZ Beatriz CCC-M
8 DIAZ OCAMPO Lucia CEB-M
9 ALONSO MARTIN Laura CEB-M

10 DOCAVO GARCIA Elena CEB-M
11 MORENO MOLINA Marta CEB-M
12 FERNANDEZ NEGRON Elena CEB-M
13 SLUYDTS FERNANDEZ Gladys CEO-P
14 MARTIN CABELLO Marian CEB-M
15 TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B
16 PEREZ BEDMAR GOMEZ Jimena CEB-M
17 COSTAS MARTINEZ Claudia CE-M
18 DORTA JUBES Miranda CCC-M
19 MARCOS PERAL Mara CCC-M
20 SANCHEZ MARTIN Ester CEB-M

21 GARCIA MARTINEZ Mariana CEME-
22 RUIZ RAMOS Almudena CCC-M
23 PINILLA SORIANO Eva CE-M
24 LECHUGA IZQUIERDO Paula CESJV-
25 MEDINA MORENO Gema CCC-M
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